
 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

EDITAL N º. 089/2025  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 035/2025 
CARGO: ODONTÓLOGO 20H 

 
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL: 

 
 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
Cargo: ODONTÓLOGO 20H 

  
CLASSIFICAÇÂO NOME CPF PONTOS 

1º LUGAR WAGNER AUGUSTO GARCIA LOPES 05*******06 20.00 

2º LUGAR LORENZA MICAELA PETTA DIANIN 07*******54 16.00 

3º LUGAR FERNANDA DARLENE FRANZAK 10*******32 15.00 

4ºLUGAR ÂNNICA SABRINA GIMENES GRABOSKI 10*******46 8.00 

5º LUGAR NATALIA VENANCIO PAIXÃO 06*******77 7.00 

6º LUGAR FELIPE JOCEMAR PADILHA 95*******97 7.00 

7º LUGAR GABRYELLA AUGUSTA SILVEIRA CAVALCANTE MELO 09*******86 7.00 

8º LUGAR LORENA CAROLINE STROPPA 11*******00 5.00 

9º LUGAR ISADORA VIEIRA BORGES RIBEIRO 06*******08 5.00 

10º LUGAR CAMILA GIOVANA RICOLDO ILDEFONSO 09*******40 3.00 

11º LUGAR LUIZA CARLA MERCÚRIO LABEGALINI 08*******61 3.00 

12º LUGAR LILIAN LARINI 10*******98 3.00 

13º LUGAR JOYCE SILVESTRE FURTADO 10*******18 2.00 

14º LUGAR NATALIA DURAN 09*******13 2.00 

15º LUGAR JÚLIA MENDES DIANIN 07*******92 2.00 

16º LUGAR GEOVANA DA SILVA CARNEIRO 04*******00 0.00 
* CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO E DESEMPATE CONFORME DESCRITO NO ITEM 13 DO EDITAL 035/25. 

 

 
 Mandaguari, 12 de março de 2025. 

 
 
 

 
Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado 

     Prefeita Municipal  
 


		2025-03-12T18:15:17-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




